1 / 2

2022 年 12 月

お客さま各位

鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

商品品番シールの「押印廃止」のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

当社では、ご提供するサービス力向上およびオペレーション品質の高度化に向けて業務のデジタル化を強力

に推進しております。その一環として内閣府や地方行政でも進行している業務中の「押印廃止」を当社でも

順次進めてまいります。

現在、商品等に貼付けされている商品品番シールには、検査・梱包者が押印をしておりましたが、2023年1

月をもって検査・梱包業務から「押印廃止」を実施いたします。

ただし従来通り、当社システムでは商品品番シール記載の『製造ロットナンバー』および『商品品番＋商品品

番シール作成日』にて、入庫・製造ロットおよび検査・梱包者の特定や詳細データを確認が可能です。

敬具

記

【商品品番シールのイメージ：変更前/変更後】

変更前(押印あり) 変更後(押印廃止)

 2 / 2

【変更開始時期】

2023年1月より、順次変更を実施いたします。

2022年12月までに製造・在庫保管された商品については、変更前の商品品番シールが、そのまま使用さ

れます。貼り替えは行いません。なお、本変更に関する返品および交換は実施いたしません。

【商品詳細データのお問い合わせ方法】

商品に関する詳細データのお問い合わせには、以下の内容をご連絡いただければ確認可能です。

表示される

記載番号
製造ロットナンバーの記載有り 商品品番シール作成日の記載有り

商品品番

シール

ご連絡内容 ① 製造ロットナンバー（青枠部）

② お客さま注文番号

③ 当社出荷日もしくは貴社入荷日

④ ご注文数量

① 商品品番（赤枠部）

② 商品品番シール作成日（黄枠部）

③ お客さま注文番号

④ 当社出荷日もしくは貴社入荷日

⑤ ご注文数量

以上